
 

 

3.ROČNÍK STŘELECKÝCH  ZÁVODŮ 

BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY ANIM plus - RS 

 

A. Všeobecná ustanovení: 
Druh soutěže: střelecký víceboj jednotlivců 
 
Pořadatel BS ANIM plus RS: 
Datum a místo konání: 11.10.2013 od 12,00 střelnice Lešná u Valašského Meziříčí 
 
Soutěžní disciplina: PARKUR 
 
 

Bezpečnost soutěže: Všichni jsou povinni používat v blízkosti palebné čáry a v dotčeném prostoru chrániče 
sluchu a ochranu očí. Při manipulaci se zbraní musí být prst mimo spoušť a zbraň vždy namířená směrem 
k terčům. Zásobník se vkládá do zbraně až na povel řídícího střeleb. Po dostřílení je zásobník vyjmut a závěr 
zůstává  v zadu. Po kontrole řídícím střeleb a na jeho povel je závěr zhozen a proveden výstřel jistoty směrem 
k terčům. 
V případě závady na zbrani při řešení střelecké situace, závodník nechá zbraň namířenou směrem k terčům a 
zvednutím ruky a hlasitým zahlášením „závada“  vyčká na příchod řídícího střeleb. 
Všichni účastníci závodu jsou povinni řídít se ustanoveními těchto propozic a řádem střelnice. 
 

Časový plán: 
                      12.00 – poučení účastníků o bezpečnosti soutěže a místních bezpečnostních pravidlech 
                    12.10 – zahájení závodů 
 
Občerstvení zajištěno 
 
 
 
 
 
Příjezd na místo viz mapka 
 
                                                                                                               Za BS ANIM plus RS 
                                                                                                         Vás srdečně zve vedení firmy 

 



 

 

 
 

Dne 11.10. 2013 od 12,00 proběhne na střelnici v Lešné u Valašského Meziříčí 
 

3.ROČNÍK 
 

STŘELECKÝCH ZÁVOD Ů BS ANIM plus RS 
 

Každý zaměstnanec se může přihlásit do 10.10. 2013 u p. Pobořila na tel: 773 747 699 
 

Občerstvení zajištěno 
 

                                                                        
                                                              


